

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100946
Kundennr.: 12257
Datum: 9. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211101198 vom 09.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	11,84	11,84
2	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	6,44	19,32
3	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	6,44	32,20
4	400605		Abreißeil 800 mm, m. Haken u Abreißeil 800 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,15	4,30
5	30013		Gummi-Klappenmatte 6 x 1650 x Gummi-Rampenmatte, Stärke 6 mm, Breite 1650 x Höhe 1500 mm, mit eingebauten Gummitrittleisten, rutschfest	1	Stück	168,94	168,94

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 20,64 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							236,60
19% MwSt.							44,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							281,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100946 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,27**Lief. an Adresse**Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle
Deutschland